i instruktorów oraz postanowień regulaminów obowiązujących w obiektach i na obszarach, 
w których  
Uczestnik przebywał będzie w trakcie imprezy turystycznej. 

§3 

Cena oraz warunki płatności  

1. Cena Imprezy turystycznej stanowiącej przedmiot niniejszej umowy wynosi 2999 zł. (słownie: 
dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100) złotych brutto za osobę. Cena 
określona w ust. 1 powyżej nie zawiera wypożyczenia sprzętu oraz  transportu.  

2. Dokonując zgłoszenia udziału Uczestnika w Imprezie turystycznej Klient wpłacił na rzecz 
Organizatora zaliczkę w kwocie 800,00 (słownie: osiemset  00/100) złotych. Pozostałą część 
ceny w kwocie 2199 zł (słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt dziewięć  00/100) złotych 
zobowiązuje się wpłacić w terminie do 20.01.2026 roku, brak zapłaty w podanym terminie jest 
równoznaczny z odstąpieniem od umowy, do którego odpowiednie zastosowanie ma .§ 7 ust 1 
niniejszej umowy. 

3. Kwota wskazana w zdaniu drugim ust 3 powyżej zostanie wpłacona na rachunek prowadzony